
 

 

 
 

Savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties 
 

3 priedas 
 

 
 

PROJEKTO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 
 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(Lėšų gavėjo pavadinimas) 

 
________________________________________________________________________________________________________ 

(adresas, telefonas, faksas, el. pašto adresas) 
 

 

( projekto pavadinimas) 
 

_______________ 
(data) 

 
 

Projekto įgyvendinimo laikas 
 

 

 

Pasiekti projekto tikslai, uždaviniai  
 

 

 

Veiklos pavadinimas 
 

Data 
 

Veiklos biudžetas 
 

Kiekybiniai rezultatai 
 

Kokybiniai rezultatai 

 

 
 

 
 

 

Dalyvių veiklose bendras 

kiekis (sąrašai pridedami) 

 

Iš jų: 

 

Jaunimo (asmenys nuo 14  

iki 29 metų), dalyvavusio 

veiklose skaičius 

  

 

 

 

Kokia pateikta veiklų įgyvendinimo medžiaga?  
 

 

Projekto vykdytojo, partnerių, rėmėjų indėlį 

įrodantys dokumentai. Kokie dokumentai buvo 

pateikti, kokią dalį projekto vertės vykdytojas, 

 

 



2 

 

 

partneriai, rėmėjai padengė savomis lėšomis 

(procentais)? 
 

Projekto vykdytojo / rėmėjų lėšos ir kt.) 

Kokie pateikti projekto viešinimą įrodantys 

dokumentai (laikraščio iškarpos, plakatai, 

skrajutės, nuorodos į internetinius puslapius ar kt.) 

 

 

 

Kokios veiklos neįgyvendintos dėl sumažinto 

finansavimo? 

 

 

 

Bendro pobūdžio komentarai ar pasiūlymai  
 

 

 

Tvirtinu, kad visa nurodyta informacija yra išsami ir teisinga. 
 

 

_________________________                                                                             _____________________                                          _________________________ 
(juridinio asmens vadovo pareigos)                                                                                         (parašas)                                                     (vardas ir pavardė) 

 

_________________________                                                                            _____________________                                       _________________________ 
(projekto  vadovo pareigos)                                                                                                   (parašas)                                                   (vardas ir pavardė)      
 
 


